
100 年月營收 

100 年度 每月營收(仟元) 累計營收(仟元) 

1 月 53,167  53,167 
2 月 34,285  87,452 
3 月 71,189 158,641 
4 月 59,615 218,256 
5 月 62,708 280,964 
6 月 59,872 340,836 
7 月 74,420 415,256 
8 月 65,546 480,801 
9 月 62,479 543,280 
10 月 55,312 598,592 
11 月 63,708 662,300 
12 月   

註：部分數字尚未經會計師查核或核閱，實際數字以本公司公告之每季經會計師簽證(核閱)之財務報告為

主，特此說明。 


